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
wc, sàm. Etage : 2 mezzanines. Jardin de 
3.364 m2. Prix hon. inclus 6% (80.000€ NV 
+4.800€ HN) charge acquéreur.
DPE : sans mention   Réf. 23/1060

Tél. 02.33.46.60.64

Feugères 72 080 €

Maison mitoyenne : 1 chambre, wc, sdb, 
séjour avec cheminée, cuisine. A l'étage : 
2 chambres, wc avec lavabo, grenier. Cel-
lier, chaufferie, jardin. garages. Prix hon. 
incl. 6% (68.000€ NV+4.080€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : F  Réf. 23/1039

Tél. 02.33.46.60.64

Périers 159 000 €

Sur parcelle de terrain à bâtir de 2.537 m2, 
hangar de 250 m2 avec eau et électricité. 
Prix honoraires inclus 5,75% (150.000€ 
NV+9.000€ HN) charge acquéreur.

 Réf. 22/1029
Tél. 02.33.46.60.64

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 829 346 550

CréanCes 63 744 €

Anc. grange 50 m² av. grenier. Hangar atte-
nant 62 m². Poss. réhabiliter en hab. av. ex-
tension. Réseaux à proxi. Terrain 1.000 m² 
à définir selon bornage futur. Prix hon. incl. 
5,81% (60.000€ NV+3.744€ HN) ch. acq.
   Réf. 063-469

Tél. 02.33.46.42.55 

Lessay 157 740 €

Maison d'env. 100 m² compr. : 3 pièces 
dont 2 chambres. Grenier. Garage. Jardin, 
terr. de 1.038 m². Conso 1.780-2.460€/an. 
Prix hon. incl. 5,16% (150.000€ NV+7.740€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : E - GES : B   Réf. 063-503

Tél. 02.33.46.42.55 

La FeuiLLie 173 100 €

12 mn mer, mais. à rénover, divisée en 2 
parties. Les 2 parties sont composées d'une 
pce de vie av. chem., cuis., 2 ch. Combles 
amén. Gar. Terr. 1.920 m². Px hon. incl. 
4,91% (165.000€ NV+8.100€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : C  Réf. 063-505

Tél. 02.33.46.42.55

CréanCes 121 186 €

Proche mer et commerces, maison : pce de 
vie av. chem., cuis. A/E, sdb, wc,  1 ch. Au 
1er : 2 ch., sde, wc, 1 pce (bur. ou ch.), gre-
nier. Garage. Terr. de 187 m². Px hon. incl. 
5,34% (120.000€ NV+1.186€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : E  Réf. 063-492

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 177 196 €

A 10 mn des plages, vie de pl.-pied, proche 
commerces, maison d'env. 95 m² : 4 p.p. 
dt 4 ch. Une annexe d'env. 21 m². Terrain 
de 864 m². Prix hon. incl. 4,85% (169.000€ 
NV+8.196€ HN) charge acq.
DPE : C - GES : A Réf. 063-507

Tél. 02.33.46.42.55

saint-Germain-sur-ay 173 100 €

A 3 km de la plage, mais. d'env. 88 m² : 
4 p.p. dt 3 ch. Véranda. Garage. Courette 
sur l'avant. Jardin sur l'arr. av. puits et ca-
banon. Terr. 509 m². Prix hon. incl. 4,91% 
(165.000€ NV+8.100€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : E   Réf. 063-508

Tél. 02.33.46.42.55 

NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.notaires-du-bocage.notaires.fr 
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 808 541 122

Roncey 115 400 €

Maison 118 m² : véranda, entr., sde, wc, 
cuis., salon av. poêle à bois, 1 ch. Au 1er : 
3 ch. Cave, grenier, garage, terr. devant 
et derrière. Conso excess. Prix hon. inclus 
4,91% (110.000€ NV+5.400€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : B     Réf. VM1521

Tél. 02.33.46.88.39

ceRisy-la-salle 146 600 €

Idéal investiss. locatif, maison de bourg 
mitoy. d'un côté, 94 m², cuis. A/E, sàm, wc, 
salon, sdb/wc, 2 ch. Cour derrière. Tout à 
l'égout. Louée 530€/mois. Prix hon. incl. 
4,71% (140.000€ NV+6.600€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B    Réf. VM1522

Tél. 02.33.46.88.39

notRe-Dame-De-cenilly 224 600 €

Idéal propriétaire chevaux ou micro-ferme, 
compr. maison, cour, garage, potager, dép. 
agri, hangar stockage. Attenant ens. de par-
celles agricoles 3,8 ha dt verger. Prix hon. 
incl. 4% (215.000€ NV+9.600€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : F            Réf. VM1510

Tél. 02.33.46.88.39

saint-PieRRe-De-coutances  235 000 €

Pavillon sur s/sol de 145 m² compr. au rdc : 
cuis., séjour av. chem., 2 chambres, sde, 
wc, terrasse. Au 1er : 3 chambres, sde, wc. 
Jardin potager. Prix hon. inclus de 4,44% 
(225.000€ NV+10.000€ HN) charge acq.
DPE : D - GES : B Réf. 1024568

Tél. 02.33.46.88.39

ceRisy-la-salle 115 400 €

Idéal investiss. locatif, ds bourg ts cces, 
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
Tél. 02.33.50.00.34

SCP THOUROUDE, VIMOND-ORY, DANJOU
9, rue Cl. Desmaisons - GRANVILLE et 63, rte de St-Martin - BREHAL

Tél. 02.33.91.31.61 (Granville) - Tél. 02.33.61.63.76 (Bréhal) - www.notaires2normandie.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 388 103 657

Saint-Pair-Sur-Mer 468 000 €

Pav. 152 m² av. terrasse et pergola : entr. sur 
séj./sal. av. poêle à gran., cuis. A/E, wc, sdb, 
2 ch., buand. 1er : 3 ch., salon, sde/wc, gren. 
amén. Ter. 1.078 m². 2 gar. Prix hon. incl. 
4% (450.000€ NV+18.000€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : A   Réf. 1037056

Tél. 06.07.90.32.75

Ver 795 600 €   

Propriété comp. gîte + maison av. déps, ter. 
12.158 m². 1) Anc. étable en pierre, rénovée, 
en gîte 223 m² : gde pce de vie, 5 ch. 2) Mai-
son en pierre 129 m² : 4 ch. Px hon. incl. 4% 
(765.000€ NV+30.600€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : C          Réf. 1013108

Tél. 02.33.61.63.76

CérenCeS 116 600 €   

Maison en pierre à rénover compr. entr., 
cuis., salon/séjour, sde/wc. Au 1er : 2 ch., 
grenier aménageable av. mezz. Dép. à la 
suite. Ter. clôturé et arboré, cour. Px hon. 
incl. 6% (110.000€ NV+6.600€ HN) ch. acq.
DPE : G - GES : C  Réf. 1028950

Tél.  02.33.61.63.76

Bréhal 176 800 €   

Centre, maison de ville de 1803, mitoy., à ré-
nover, 119 m² : entr., salon/séj. chem., cuis. 
A/E, 1 ch./bur., dress., sde, buand., wc. 1er : 
bur., 4 ch., sde/wc. Gren. amén. Prix hon. 
incl. 4% (170.000€ NV+6.800€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : E      Réf. 1013134

Tél. 02.33.61.63.76

anCtoVille-Sur-BoSCq 197 600 €

Maison mitoy. rénovée, 2009, 79 m² : entr., 
cuis. A/E, salon/séj. chem., arr.-cuis., sdb, 
wc. 1er : mezz., 3 ch., sde, wc. Déps : gar., 
gren. Courette/terras. Prix hon. inclus 4% 
(190.000€ NV+7.600€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : B   Réf. 1012200

Tél. 06.07.90.32.75

longueVille 192 400 €

Maison individuelle compr. salle à manger, 
cuisine US, salon av. cheminée, 1 ch. av. 
wc, sde. Au 1er : 2 ch. Pte dép. (gar. + ate-
lier). Terrain. Prix hon. inclus 4% (185.000€ 
NV+7.400€ HN) charge acquéreur.
DPE : E - GES : B                             Réf. 1018987

Tél. 06.07.90.32.75

Bréhal 228 800 €   

Maison mitoy. 1 côté, 154 m², ter. 3.880 m² 
compr. cuis., salon/séj. av. chem., arr.-cuis., 
sde/wc, cave, atel./gar., 1 p. Au 1er : 5 ch. dt 
1 av. mezz., sdb, wc. Gd ter. Prix hon. inclus 
4% (220.000€ NV+8.800€ HN) ch. acq. 
DPE : F - GES : C       Réf. 1000848

Tél. 02.33.61.63.76

granVille 312 000 €

Pavillon 1997, 82 m² sur ss/sol : entr., 
salon/séj., cuis. A/E, wc, 1 ch./sde. Au 1er : 
3 ch., sdb/wc. Ss/sol : buand., gar. Jard., 
park., terras., ter. 604 m². Px hon. incl. 4% 
(300.000€ NV+12.000€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : D   Réf. 1034004

Tél. 06.07.90.32.75

CérenCeS 218 400 €   

Maison de 125 m² : véranda 18 m², p. de 
vie : cuis. A/E, salon/séj./chem., sdb. Au 1er : 
3 ch. Grange : atelier, 2 gar., cave, p. amén., 
au-dessus 1 ch. + gren. Dép. Px hon. inclus 
4% (210.000€ NV+8.400€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : B       Réf. 1023561

Tél. 02.33.61.63.76

CoudeVille-Sur-Mer 405 600 €   

Maison 140 m², terr. 1.103 m² : ent., salon/
séj. ouv. s/cuis. A/E, ar.-cuis., 1 ch., sde/
wc. 1er : 3 ch. dt 1 suite, terrasse 14 m². 
Gar., gde terrasse 64 m². Px hon. incl. 4% 
(390.000€ NV+15.600€ HN) ch. acq. 
DPE : A - GES : A      Réf. 1012714

Tél. 02.33.61.63.76

Saint-PlanCherS 449 500 €

Pavillon en bois, 2008 : entr., gd salon-séj.,  
poêle, cuis. ouv. A/E, wc, cellier, bur., gar. 
Au 1er : 4 ch. dt 1 av. sde, sdb, wc. Park., 
jard., terras., cabanons jard. Px hon. incl. 
4% (432.200€ NV+17.300€ HN) ch. acq.     
DPE : C - GES : A                            Réf. 1035665

Tél. 06.07.90.32.75

Yquelon 416 000 €

Pavillon de 2008 compr. entr., bureau, sa-
lon/séjour, cuis. ouv. A/E, wc, cellier, p., gar. 
1er : mezzan., 4 ch. dt 1 av. dress., sdb. Ter-
rasse, parking, carport, jardin. Px hon. incl. 
4% (400.000€ NV+16.000€ HN) ch. acq.
DPE : C  - GES : A                      Réf. 1026545

Tél. 06.07.90.32.75
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